jgEk
W

'ij

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

^ iCAÇÃO n" 314/2019

Súmul-r- Solicita providências do
Executivo, junto ao Secretário de
Infraestnatura e Serviços Urbanos Sr.
Ramon Medrano de Almada e ao Secretário

de Planejamento Sr. Enrico Ramos, para
que seja providenciada a pavimentação da
Rua dos Girassóis - Travessa da Estrada das

Pedras, no bairro Recanto Verde III.

!NDI< T> ò M'..s \ na ió, i •. i '■^^.in.ental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soa-es En;"í, . Miui ipal, par? que interceda junto ao Secretário
de Infraesíruiurij e : 'tj 'ico;; ' i; -';irk;^Sr Ramon Medrano de Almada e ao Secretário
de Planejamenc: Sr. tia -ico ?..ííí que seja providenciada a pavimentação da
Rua dos Girassóis i ra\ essa ar . i.vsr. ;da das Pedras, no bairro Recanto Verde III

í CÂM.AFíA

Qt

Senhor Piesidenlc;-
Senhores Veíeadon .- :-
Senhoras Vere"aí"-a>:

Trata-:,á >.k urna sc fu

mais dignidade oü.t^i iace de

Justificativa

íaniã tfará

■0
jn

'

ão da comunidade, a pavir

Uue e conforto para os moradores.

A ulgnir, {enipo íbi ;"V Visitado na rua alguns cascalhos, mas com as fortes
chuvas receiiíes, a L-n., vo. '■c n v fa mais irregi Jaridades e buracos, dificultando o

trânsito dos k-aivo:. e pedesO':-- - ' ' iabilizando a passagem do caminhão pipa da

prefeitura, diíiiudr-nuv- o aba te. irri.nfj ■ . água das casas do bairro.

Desde j i avTadeço c:v;. > com a comp-eensão de Vossa Senhoria.

Saia das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2018.

/

Camila Godói da S.'Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br